Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano V - Edição nº 00660 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO 225/2019

P.P. Nº 022/2019 - CONTRATANTES: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO - Tipo:
Menor valor por lote. Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de
instalação, desinstalação e manutenção de aparelhos de ar condicionado janela e split, com
fornecimento de material para atender demandas das Secretarias do Município de João
Dourado - BA. EMP. CONTRATADA: IRECÊ INFORMÁTICA EIRELI ME, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 22.982.051/0001-07, Contrato nº
225/2019; Vlr. LOTE 01 R$ 3.897,95; LOTE 02 R$ 33.400,00; LOTE 03 R$ 36.999,60;
LOTE 04 R$ 25.200,00; LOTE 05 R$ 54.999,65 E LOTE 06 R$ 8.999,90; Dot. Orçm.: A
despesa decorrente desta Licitação será atendida com recursos oriundos do Município de João
Dourado e da União. Data Ass. 22/07/2019; Vig. Até 22/07/2020 – Celso L. Dourado –
Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 125
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 338E86BAB1AFD516FD737602B2A811C8

		2019-07-24T16:16:39-0300